
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «11» октября 2017 г.                   Курск                   № 573-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 10.10.2017 г., протокол 

№104 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 12 октября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, по результатам 

конкурса, на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры согласно приложению 1. 

 

 

 

 

Ректор                                                                  А.Н. Худин 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 573-з от 11.10.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности).   

1 17028005664 Григолашвили Тамар Львовна 72 

2 17096005657 Сиваш Лиана Ношревановна 72 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика.   

3 17191004277 Яковлева Ольга Эдуардовна 64 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент.   

4 17028005676 Прозоров Михаил Андреевич 97 

 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом.   

5 17096005648 Иванова Ольга Васильевна 85 

 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление.   

6 17028005696 Мышинская Светлана 

Станиславовна 

92 

7 17028005695 Судакова Екатерина Сергеевна 89 

8 17028005698 Попова Наталья Евгеньевна 88 

9 17028005699 Фроленкова Дана Дмитриевна 85 

10 17028005684 Дыру Виорика Павловна 82 

 

 

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика.   

11 17096005656 Носов Александр Александрович 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит.   

12 17096005653 Кривякин Сергей Васильевич 85 

 

 

 

 

 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства Правовое обеспечение государственной и муниципальной службы 

Гражданское право, международное частное право, гражданский процесс Юрист в сфере 

экономического правосудия Юрист в судебной и правоохранительной деятельности Юрист 

в сфере налогового права).   

13 17028005707 Давидов Дмитрий Юрьевич 63 

14 17096005645 Полторецкая Ольга Сергеевна 62 

15 17028005659 Александрова Анастасия Геннадьевна 61 

16 17096005672 Дольская Евгения Александровна 61 

17 17096005702 Кириченко Вячеслав Евгеньевич 61 

18 17028005687 Анненкова Анастасия Сергеевна 60 

19 17096005652 Борисов Вадим Михайлович 60 

20 17028005697 Зверобоев Дмитрий Борисович 60 

21 17096005712 Карапетян Алексей Джониевич 60 

22 17096005655 Тюрин Евгений Евгеньевич 60 

23 17096005706 Эрзак Юлия Юрьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное 

географическое образование).   

24 17028005635 Вялых Анна Сергеевна 63 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и 

образование).   

25 17028005662 Бабик Татьяна Валерьевна 63 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания основ религиозных культур и светской этики).   

26 17186000109 Долгих Оксана Сергеевна 95 

27 17186002017 Морозова Наталья Юрьевна 90 

28 17193005247 Бурлуцкая Наталья Ивановна 80 

29 17028005683 Гребенькова Наталья Викторовна 80 

30 17186005298 Костылев Евгений Александрович 80 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры).   

31 17028005713 Банников Антон Петрович 75 

32 17028005674 Извеков Евгений Леонидович 73 

33 17222005631 Яковлев Дмитрий Николаевич 73 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика работы в детских и молодежных объединениях).   

34 17174005345 Положенцева Оксана Юрьевна 62 

 

 



Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование.   

35 17028005673 Геращенко Алина Михайловна 84 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация).   

36 17028005691 Миракян Карина Феликсовна 76 

 


